地方独立行政法人長野県立病院機構「第１回理事会」 議事録

● 日 時：平成 22 年４月１日（木）11:00～12:00

● 場 所：病院機構本部 理事長室

● 出席者：勝山努理事長（議長）、大田安男副理事長、齊藤博理事、樋掛忠彦理事、温田

信夫理事、久米田茂喜理事、東方久男監事、笠原孟監事

● 議 事

１ 報告事項

   【報告第１号】 地方独立行政法人長野県立病院機構中期目標について

     議長から、「中期目標」について、本理事会に先立ち知事から指示を受けた旨の

報告がなされた。

２ 審議事項

【議案第１号】 地方独立行政法人長野県立病院機構中期計画（案）

     議長から、設立準備委員会において病院事業局から事前説明があり、かつ、承認の

あった「中期計画（案）」が示され、事務局の説明後、原案どおり可決された。

   【議案第２号】 平成 22年度 地方独立行政法人長野県立病院機構年度計画（案）

     議長から、設立準備委員会において病院事業局から事前説明があり、かつ、承認の

あった「年度計画（案）」が示され、事務局の説明後、原案どおり可決された。

   【議案第３号】 平成 22年度 地方独立行政法人長野県立病院機構予算（案）

     議長から、設立準備委員会において病院事業局から事前説明があり、かつ、承認の

あった「予算（案）」が示され、事務局の説明後、原案どおり可決された。

   【議案第４号】 平成 22年度 地方独立行政法人長野県立病院機構業務方法書（案）

     議長から、設立準備委員会において病院事業局から事前説明があり、かつ、承認の

あった「業務方法書（案）」が示され、事務局の説明後、原案どおり可決された。

    【議案第５号】 平成 22年度 地方独立行政法人長野県立病院機構の重要な諸規定（案）

     議長から、設立準備委員会において病院事業局から事前説明があり、かつ、承認の

あった「重要な諸規定（案）」が示され、事務局の説明後、原案どおり可決された。

３ 報告事項

    本部事務局から次のとおり報告がなされた。

【報告第２号】理事の職務分担について

   【報告第３号】開始貸借対照表について

４ その他

    本部事務局から「地方独立行政法人長野県立病院機構の年間スケジュールについて」

について説明があった。

● その他

次回の第２回理事会を、平成 22 年５月 27 日（木）15 時 30 分から開催することを決定

 した。

以上